Tóner para impresoras o fax 
239040 toner para impresora hp 80a-
original (presentar muestra) 

Pieza 12 1,480.00 17,760.00 

2 44103103 39500 
Tóner para impresoras o fax 
239022 toner para impresora hp laser 
1020 12a-original (presentar muestra) 

Pieza 29 1,080.00 31,320.00 

TOTAL: Cuarenta y nueve mil ochenta 00/100 49,080.00 

5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES 

# Código Descripción Fuente Código Descripción Organismo 
% de 

participación 

1 20 Recursos Específicos 230 Otros Recursos Específicos 100 

6. PROYECTO/ACTIVIDAD 

Entidad 0046-SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO - LA PAZ